ВНУТРИГОРОДСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРЫЛАТСКОЕ

в городе Москве

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 14.09.2011 № 11/2

Об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования Крылатское

в городе Москве за 1 полугодие 2011 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Крылатское в городе Москве,

муниципальным  Собранием  принято  решение:

1. Принять к сведению информацию Исполняющего обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Егорова А.Г. «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве за 1 полугодие 2011 года (Приложение).

2. Исполняющему обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Егорову А.Г. опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Крылатское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального  образования  Крылатское в городе Москве Н.М.Гончарова.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Крылатское в городе Москве                                                                 Н.М.Гончаров

	Приложение к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве от 14.09.2011№ 11/2

	Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве за I полугодие 2011 года

	на 1 июля 2011 года

	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения, руб.
	Исполнено, руб.
	Показатели исполнения

	не исполнено сумма, руб (гр.3-гр.4)
	процент исполнения,%
	причины отклонений от планового процента исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	000
	8500000000
	010
	38 298 100,00
	19 941 833,16
	-18 356 266,84
	52,07

	182
	1010202101
	010
	13 049 900,00
	5 952 097,17
	-7 097 802,83
	45,61
	НДФЛ

	182
	1010202201
	010
	56 700,00
	36 508,58
	-20 191,42
	64,39
	НДФЛ

	900
	1169003003
	010
	0,00
	2 000,00

	900
	1170103003
	010

	900
	1190300003
	010

	900
	2000000000
	010
	25 191 500,00
	15 101 500,00
	-10 090 000,00
	59,95

	900
	2020100103
	010

	900
	2020302403
	010
	25 191 500,00
	15 101 500,00
	-10 090 000,00
	59,95
	Субвенции на переданные полномочия

	900
	2190300003
	010
	0,00
	-1 150 272,59

	Возврат неиспользованных субвенций за 2010г.

	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения, руб.
	Исполнено, руб.
	Показатели исполнения

	не исполнено сумма, руб (гр.3-гр.4)
	процент исполнения,%
	причины отклонений от планового процента исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	000
	0000
	0000000
	200

	000
	7900
	0000000
	450

	787 575,26

	000
	9600
	0000000
	200
	41 931 600,00
	19 154 257,90
	-22 777 342,10
	45,68

	900
	0102
	0020700
	200
	1 488 000,00
	905 383,77
	-582 616,23
	60,85
	Остаток неиспользованных денежных средств  по заработной плате, начислению на оплату труда, прочих выплат, услуг связи и прочих услуг  руководителя муниципального образования за 6 месяцев 2011г.

	900
	0103
	0020102
	200
	277 000,00
	23 800,00
	-253 200,00
	8,59
	Остаток неиспользованных денежных средств по  оплате проезда депутатов муниципального Собрания за 6 месяцев 2011г.

	900
	0103
	0020103
	200

	900
	0104
	0020210
	200
	1 488 000,00
	884 246,23
	-603 753,77
	59,43
	Остаток неиспользованных денежных средств  по заработной плате, начислению на оплату труда, прочих выплат, услуг связи и прочих услуг  руководителя муниципалитета за 6 месяцев 2011г.

	900
	0104
	0020220
	200
	11 022 200,00
	4 665 122,90
	-6 357 077,10
	42,32
	Остаток неиспользованных денежных средств по заработной плате и начисления на оплату труда  муниципальных служащих ЦА,  прочие услуги, социальное обеспечение, нефинансовые активы за 6 месяцев 2011г.

	900
	0104
	5190101
	200
	1 859 600,00
	971 002,22
	-888 597,78
	52,22
	Остаток неиспользованных денежных средств по заработной плате и начисления на оплату труда муниципальных служащих КДН; прочие услуги, социальное обеспечение, нефинансовые активы за 6 месяцев 2011г.

	900
	0104
	5190201
	200
	3 679 900,00
	1 475 336,31
	-2 204 563,69
	40,09
	Остаток неиспользованных денежных средств по заработной плате и начисления на оплату труда  муниципальных служащих  Досуга и Спорта; прочие  услуги, социальное обеспечение, нефинансовые активы за 6 месяцев 2011г.

	900
	0104
	5190401
	200
	6 586 800,00
	3 274 832,87
	-3 311 967,13
	49,72
	Остаток неиспользованных денежных средств по заработной плате и начисления на оплату труда муниципальных служащих  Опеки; прочие услуги, социальное обеспечение, нефинансовые активы за 6 месяцев 2011г.

	900
	0111
	0700000
	200
	100 000,00

	-100 000,00

	Остаток неиспользованных денежных средств по резервному фонду в 2011 году.

	900
	0114
	0920000
	200
	80 500,00
	80 500,00

	100,00

	900
	0309
	2190000
	200
	80 000,00

	-80 000,00

	Остаток неиспользованных денежных средств по гражданской обороне за 6 месяцев 2011г.

	900
	0310
	2470000
	200
	80 000,00
	31 400,00
	-48 600,00
	39,25
	Остаток неиспользованных денежных средств по обеспечению противопожарной безопасности за 6 месяцев 2011г.

	900
	0707
	5190311
	200
	4 705 300,00
	2 246 074,39
	-2 459 225,61
	47,73
	Остаток неиспользованных денежных средств по  МУ СДК Крылатское за 6 месяцев 2011г.

	900
	0707
	5190312
	200
	180 000,00
	79 200,00
	-100 800,00
	44,00
	Остаток неиспользованных денежных средств по  МУ СДК Крылатское за 6 месяцев 2011г.

	900
	0804
	4500000
	200
	1 067 000,00
	690 060,00
	-376 940,00
	64,67
	Остаток неиспользованных денежных средств  за услуги по организации местных и проведению городских, праздничных и зрелищных мероприятий за 6 месяцев 2011г.

	900
	1102
	5190321
	200
	8 359 900,00
	3 449 252,21
	-4 910 647,79
	41,26
	Остаток неиспользованных денежных средств по содержанию спортивных площадок; Заработная плата и начисления на оплату труда тренеров, работающих на спортивных площадках  МУ СДК Крылатское; проведения спортивных мероприятий; приобретение спортивного инвентаря за 6 месяцев 2011г.

	900
	1202
	4500000
	200
	671 300,00
	267 047,00
	-404 253,00
	39,78
	Остаток неиспользованных денежных средств по оплате муниципальной газеты за 6 месяцев 2011г .

	900
	1204
	4500000
	200
	206 100,00
	111 000,00
	-95 100,00
	53,86
	Остаток неиспользованных денежных средств за услуги по информированию населения о работе органов местного самоуправления за 6 месяцев 2011г.

	3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения, руб.
	Исполнено, руб.
	Показатели исполнения

	не исполнено сумма, руб (гр.4-гр.3)
	процент исполнения,%
	причины отклонений от планового процента исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	000
	90000000000000
	500
	3 633 500,00
	-787 575,26
	-4 421 075,26
	-21,68

	000
	01050000000000
	700
	3 633 500,00
	-787 575,26
	-4 421 075,26
	-21,68

	000
	01050201030000
	710
	-38 298 100,00
	-20 218 115,82
	18 079 984,18
	52,79

	000
	01050201030000
	720
	41 931 600,00
	19 430 540,56
	-22 501 059,44
	-46,34